

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย		ราคาต่อ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ ถุง	600.00	ถุง	105.61	63,366.00
2	ทรายหยาบ	200.00	ลบ.ม.	537.39	107,478.00
3	หินย่อย เบอร์ 2	120.00	ลบ.ม.	379.44	45,532.80
4	ซีเมนต์ชนิดพิเศษไม่หดตัวมีกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc. (Cube) เชื้อหัวถ้วยใน 24 ชม. ขนาดบรรจุ 20 กก.	200.00	ถุง	716.37	143,274.00
5	แผ่นพลาสติกปูรองพื้นขนาด 3x100 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.07 ม.	5.00	ม้วน	1,070.00	5,350.00
6	ลวดเชื่อม 3.2 มม. 20 กก./ลัง	2.00	ลัง	1,320.00	2,640.00
7	ลวดเชื่อม 2.6 มม. 20 กก./ลัง	12.00	ลัง	1,260.00	15,120.00
8	ตลับเมตร 5 เมตร ทนทานต่อแรงกระแทกสูง	20.00	อัน	236.47	4,729.40
9	ตลับเมตร 8 เมตร ทนทานต่อแรงกระแทกสูง	20.00	อัน	258.73	5,174.60
10	ไม้ 1" x 6" x 4 ม. กระจ่างไม้ใส	80.00	ท่อน	245.96	19,676.80
11	ไม้ 1" x 8" x 4 ม. กระจ่างไม้ใส	50.00	ท่อน	367.49	18,374.50
12	ไม้ 1.5" x 3" x 4 ม. ไม้ยางไม้ใส	80.00	ท่อน	171.05	13,684.00
13	ไม้ 1.5" x 6" x 4 ม. ไม้เต็งไม้ใส	10.00	ท่อน	992.63	9,926.30
14	กระสอบทราย ขนาด 20x30 นิ้ว	38,000.00	กระสอบ	8.56	325,280.00
15	ยางแอสฟัลท์สำเร็จ ถุง 20 กก.	200.00	ถุง	134.93	26,986.00
16	คีมผูกลวดขนาด 8 นิ้ว	20.00	อัน	39.59	791.80
17	ออกซิเจน 6 คิว แบบแลกเปลี่ยนถัง	54.00	ถัง	120.00	6,480.00
18	ดอกสกัดลม (ปากแหลม) 30 มม.	6.00	ดอก	1,200.00	7,200.00
19	เกรียงไม้พร้อมด้าม ขนาด 12 นิ้ว	20.00	อัน	32.10	642.00
20	สีสเปรย์แดง ขนาด 400 มล.	10.00	โหล	526.44	5,264.40
21	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 50 เมตร 125 ตร.ม.ม้วน	2.00	ม้วน	4,158.75	8,317.50
22	ดอกสกัดไฟฟ้า SDS MAX ขนาด 18x300 มม.	4.00	ดอก	235.40	941.60
23	ใบตัดเหล็ก ขนาด 16 นิ้ว	200.00	ใบ	85.60	17,120.00
24	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนา 2 มม.	100.00	ใบ	15.30	1,530.00

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ	รวมเป็นเงิน
				หน่วย	
25	ไม้อัดยาง 10 มม. x กว้าง 1.20 ม. x ยาว 2.40 ม.	10.00	แผ่น	361.66	3,616.60
26	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) หนัก 2.5 กิโลกรัมต่อชด	20.00	ชด	98.00	1,960.00
27	ผ้าใบยกของ ขนาด 3" ยาว 4 เมตร รับน้ำหนักได้ 3 ตัน เป็นสลิงอ่อนแบบแบน (Lifting Slings) ผลิตจากเส้นใยโพลีเอสเตอร์เกรดคุณภาพ 100%	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00
28	โซ่ยกของพร้อมขอ G8,G10 (D10mm., IL30, IW13.5,OW3.50) ยาว 3 ม. หนัก 3 ตัน	2.00	ชุด	1,102.10	2,204.20
29	เหล็กเส้นกลม RB6 มม. มอก. ยาว 10 เมตร	100.00	เส้น	80.29	8,029.00
30	เหล็กข้ออ้อย DB12 มม. มอก. ยาว 10 เมตร	200.00	เส้น	318.27	63,654.00
31	เหล็กเส้นกลม RB9 มม. มอก. ยาว 10 เมตร	300.00	เส้น	174.42	52,326.00
32	เหล็กข้ออ้อย DB16 มม. SD30 มอก. ยาว 10 เมตร	100.00	เส้น	565.68	56,568.00
33	เหล็กข้ออ้อย DB20 มม. SD30 มอก. ยาว 10 เมตร	20.00	เส้น	883.84	17,676.80
34	เหล็ยลันดา 24 "	5.00	อัน	212.93	1,064.65
35	ชุดตัดแก๊สแอลพีจี(LPG) ชุดตัดเหล็กพร้อมอุปกรณ์ในกล่องพลาสติก แถมนมหนูหัวตัด 3เบอร์ #0, #1, #2	5.00	ชุด	2,150.00	10,750.00
36	ระดับน้ำยาว 32 นิ้ว	4.00	อัน	508.25	2,033.00
37	สายยางระดับน้ำยาว 50 เมตร (Dia. 3 หุน)	1.00	อัน	695.50	695.50
38	แว่นตาเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ Dark Shade DIN 11 - Protect Grade Against DIN 15	5.00	อัน	765.05	3,825.25
39	ลวดเชื่อมสแตนเลส หนา 1.6 มม. 5 กก./ห่อ	5.00	ห่อ	679.45	3,397.25
40	ตะปุดอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว 17.6 กก./ลัง	5.00	ลัง	822.45	4,112.25
41	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	50.00	กก.	66.82	3,341.00
42	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	350.00	ก้อน	6.31	2,208.50
43	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	3,000.00	ก้อน	1.50	4,500.00
44	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 3 มม.	4.00	อัน	25.04	100.16
45	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 6 มม.	4.00	อัน	52.43	209.72

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	รวมเป็นเงิน
46	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 9 มม.	4.00	อัน 80.25	321.00
47	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 12 มม.	4.00	อัน 92.02	368.08
48	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 16 มม.	4.00	อัน 149.80	599.20
49	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 20 มม.	4.00	อัน 278.20	1,112.80
50	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 22 มม.	4.00	อัน 331.70	1,326.80
51	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 26 มม.	4.00	อัน 417.30	1,669.20
52	ดอกสว่านเจาะคอนกรีตขนาด 28 มม.	4.00	อัน 470.16	1,880.64
53	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 4 มม.	4.00	อัน 37.45	149.80
54	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 6 มม.	4.00	อัน 59.92	239.68
55	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 10 มม.	5.00	อัน 142.31	711.55
56	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 12 มม.	3.00	อัน 306.02	918.06
57	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 16 มม.	3.00	อัน 256.80	770.40
58	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 18 มม.	3.00	อัน 278.20	834.60
59	หลอดแก้วฟูกเคมี -แบบต่อใช้สำหรับติดตั้งกับวัสดุ คอนกรีตและหินโดยจะทำปฏิกิริยาเมื่อผสมกันใช้กับ เหล็กสตัดและเหล็กข้ออ้อยขนาด M12	30.00	หลอด 68.48	2,054.40
60	หลอดแก้วฟูกเคมี -แบบต่อใช้สำหรับติดตั้งกับวัสดุ คอนกรีตและหินโดยจะทำปฏิกิริยาเมื่อผสมกันใช้กับ เหล็กสตัดและเหล็กข้ออ้อยขนาด M16	20.00	หลอด 100.58	2,011.60
61	กรรไกรตัดเหล็กขนาด 18 นิ้ว	4.00	ตัว 485.46	1,941.84
62	จอบพร้อมด้าม	10.00	อัน 149.80	1,498.00
63	กรรไกรตัดเหล็กขนาด 36 นิ้ว	2.00	อัน 820.69	1,641.38
64	หัวค้อนปอนด์ 6 ปอนด์	10.00	อัน 187.25	1,872.50
65	กระป๋องปูน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 5 ลิตร	50.00	อัน 27.82	1,391.00
66	อีเตอร์ ขนาด 5 ปอนด์	10.00	อัน 139.10	1,391.00
67	มีดขอพร้อมด้าม	10.00	เล่ม 155.15	1,551.50
68	ใบเจียเหล็ก 4 นิ้ว	50.00	ใบ 13.91	695.50
69	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว หนา 1 มม.	50.00	ใบ 10.00	500.00
70	ใบตัดปูนแบบเล็บ 4 นิ้ว	50.00	ใบ 375.57	18,778.50

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ	รวมเป็นเงิน
				หน่วย	
71	ใบเพ็ชรตัดคอนกรีตแบบแห้ง 4 นิ้ว	50.00	ใบ	403.39	20,169.50
72	ใบขัดเหล็ก 4" (แบบแปรง)	30.00	ใบ	97.37	2,921.10
73	แปรงลวดกลมขัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	30.00	อัน	36.38	1,091.40
74	แปรงลวดถ่วงขัดเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	30.00	อัน	85.60	2,568.00
	ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเป็นเงิน				1,176,130.61

หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอใช้เกณฑ์ด้านราคา



(นางสาวอนรรฆพร โฆษิตเกษม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ